
 

 

UCHWAŁA NR XX/108/2025 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Gizałkach, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Gizałki oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) Rada Gminy Gizałki 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się gminną jednostkę budżetową o nazwie Gminny Żłobek w Gizałkach, zwany dalej 

,,Żłobkiem” z siedzibą w Gizałkach, ul. Szkolna 29, 63-308 Gizałki. 

§ 2. Żłobkowi nadaje się Statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Żłobek wyposaża się w składniki majątkowe niezbędne do prawidłowego funkcjonowania, w postaci 

części zabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 251 obręb Gizałki położoną w miejscowości Gizałki, 

ul. Szkolna 29, z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności statutowej oraz w składniki majątku 

ruchomego znajdujące się na wyposażeniu Żłobka, które przekazane zostaną protokołem zdawczo-odbiorczym 

do dyspozycji Żłobka. 

§ 4. Rozpoczęcie działalności statutowej Żłobka nastąpi z dniem 1 kwietnia 2026 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 8764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8764



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8764


		2025-11-28T12:37:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




